
KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab J nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

01 Pony-Führzügel-WB

Nr.

Bredl Sebastian 1
Chocolat 48 290

Buchbauer Sophia 2
Revel Royal 291

1nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab T nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

02 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Nr.

Altmannsberger Jana 1
Medea von Sparrenhof 295

Bachl,Carla 2
Beny 6 23

Harold B 144

Beham Ines 3
Marinka 296

Gerer,Anna 4
Sifermann van Stal Daimler 285

Koen,Anna-Maria 5
My Lucky Strike 284

Leitl,Anna 6
Nico De Luxe AG 201

Nolewajka Rebecca 7
Bella 297

Richter,Leonie 8
Esta fador 118

Schmerbeck,Luzia-Sophie 9
Caretello's Caruso 48

Felizitas 28 124

Schuhbauer,Anna 10
Campino 438 41

2nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab A nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

03 Dressur-WB (E 4)

Nr.

Altmannsberger Jana 1
Medea von Sparrenhof 295

Ansorge,Sonja 2
Phelina 7 211

Apfelbeck,Regina Theresa 3
Rose of Babylon 230

Baumgartner,Nadine 4
Jenny's Joy 151

Beham Ines 5
Marinka 296

Fink,Lorena 6
Waldblicks Willi 275

Gassenhuber,Eva-Maria 7
Cardellino 47

Gerer,Anna 8
Sifermann van Stal Daimler 285

Gerlesberger,Christina 9
Narnjo Diamonds 286

Grad,Janine 10
Rittmeister Nonius Csalogán 225

Koen,Anna-Maria 11
My Lucky Strike 284

Lang Mia-Sophie 12
Miami 289

Leitl,Anna 13
Nico De Luxe AG 201

Nolewajka Rebecca 14
Bella 297

Quaas,Leonie 15
Rebeka 282

Schmerbeck,Luzia-Sophie 16
Caretello's Caruso 48

Felizitas 28 124

Schwaighofer Julia 17
Alvaro 117 294

Zirngibl,Anna 18

3nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab K nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

04 Dressur-WB

Nr.

Apfelbeck,Regina Theresa 1
Rose of Babylon 230

Baumgartner,Nadine 2
Jenny's Joy 151

Fett Elisabeth 3
Othello F. 292

Gassenhuber,Eva-Maria 4
Cardellino 47

Gerlesberger,Christina 5
Narnjo Diamonds 286

Grad,Janine 6
Rittmeister Nonius Csalogán 225

Hölzlwimmer,Dominik 7
Belicio 19

Schwaighofer Julia 8
Alvaro 117 294

Singer,Birgit 9
Ronco 54 229

Stadler,Katharina 10
Filou 2076 127

4nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab U nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

05 Dressur-WB

Nr.

Angerbauer,Nina 1
Artus 372 11

Ebenhöh,Simone 2
Obora's Layla 202

Fuchs Celestine 3
Rio Rosso 4 224

Hartsperger,Helena 4
St. Moritz II 253

Kreuzpointner,Kristina 5
Black Belle 27

Kunert,Annika 6
Campitello 3 42

My Tinkerbell 198

Lang Mia-Sophie 7
Miami 289

Moosner,Carola 8
Lady Bianca 2 161

Petermeier,Stephanie 9
Roviga-39 283

Rode,Jessica 10

Zirngibl,Anna 11

5nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab G nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

06 Dressurreiterprüfung Kl.A

Nr.

Baumgartner,Corinna 1
Daffodil 10 82

Berger,Martina 2
Favorita 14 123

Bischoff,Hanna 3
Calistro 28 36

Boher,Alina 4
Shagya 19 244

Buschow,Katja 5
Jasmine BEVS 150

Dengscherz,Simone 6
Prinz Amigo 213

Ferstl,Susanne 7
Pennsylvania 39 210

Salt & Pepper 3 234

Fink,Lorena 8
Waldblicks Willi 275

Fischer,Jennifer 9
Barbaresca 17

Häglsperger,Stefanie 10
Dancing Wonder 87

Häusler,Johanna 11
TH Denise 262

Hölzlwimmer,Dominik 12
Belicio 19

Huber,Anna 13
Donnatella 29 105

Hunseder,Andrea 14
Florino Rubio 132

Hussong,Saskia 15
Donnafürstin 104

Kopsch Dr.,Geraldine 16
Dorian K 108

Finest Black 3 129

Krüger,Amelie 17
Sloth Power 249

Lang,Karin 18
Emma von Pfaffenbach 116

Meredith,Desirae 19
Conny 381 71

Fleur de Lys 38 131

Mörs,Katja 20
Candlelight KM 44

Obergaulinger,Joachim 21
Moonlight's Grace 195

Ortlieb,Susanne 22
Salt & Pepper 3 234

Ortner,Kerstin 23
Zampano Gold 280

Paintmayer,Christina 24
Cookie 82 74

Don Perignon 27 101

Puschnig,Viktoria 25
Top Debbi Delina 266

Quaas,Leonie 26
Rebeka 282

Reichl,Katja 27
Aaquila 1

Rettenbeck,Susanne 28
Avellino 69 15

Franz Ferdinand 36 135

Sandweger,Sina 29
Diamant Devinette 94

Larina-Loca 165

Schaubeck,Marina 30
Romano 85 228

Wilhelmine 51 277

Schenk,Julia 31
Rio Rosso 4 224

Schmidhuber,Juliane 32
Kassandra 196 156

Schreiner,Alexandra 33
Dan Dias 86

Welfenlady 276

Steinberger,Corinna 34
Avellino 69 15

Franz Ferdinand 36 135

Phelina 7 211

Völkl,Kerstin 35
Grace-Vina 141

Wackerbauer,Bianca 36
Mr. Darcy 6 196

Wagner,Patricia 37
Hazlwood 145

6nennlis



Wich,Jürgen 38
DonRöschen 107

Winklmeier,Anna-Maria 39
Don Carmelo 100

7nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab Q nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

07 Dressurprüfung Kl.A*

Nr.

Baumgartner,Corinna 1
Daffodil 10 82

Berger,Martina 2
Favorita 14 123

Bischoff,Hanna 3
Calistro 28 36

Boher,Alina 4
Shagya 19 244

Buschow,Katja 5
Jasmine BEVS 150

Dengscherz,Simone 6
Prinz Amigo 213

Fischer,Jennifer 7
Barbaresca 17

Girgnhuber,Johanna 8
Willow 297 278

Habrunner,Tamara 9
Sorena 6 252

Häglsperger,Stefanie 10
Dancing Wonder 87

Häusler,Johanna 11
TH Denise 262

Hölzlwimmer,Dominik 12
Belicio 19

Huber,Anna 13
Donnatella 29 105

Hunseder,Andrea 14
Florino Rubio 132

Hussong,Saskia 15
Donnafürstin 104

Kopsch Dr.,Geraldine 16
Dorian K 108

Finest Black 3 129

Krüger,Amelie 17
Sloth Power 249

Mandl,Michaela 18
Santos 443 237

Meißner,Hannah 19
Estefania 29 119

Famous 38 121

Saint Nicolas 233

Meredith,Desirae 20
Conny 381 71

Fleur de Lys 38 131

Mörs,Katja 21
Candlelight KM 44

Neumeyer,Nadine 22
Divino Royal 96

Obergaulinger,Joachim 23
Moonlight's Grace 195

Ortner,Kerstin 24
Zampano Gold 280

Peschl,Tina 25
Zorro 380 281

Puschnig,Viktoria 26
Top Debbi Delina 266

Rettenbeck,Susanne 27
Avellino 69 15

Franz Ferdinand 36 135

Sandweger,Sina 28
Diamant Devinette 94

Larina-Loca 165

Schaubeck,Marina 29
Romano 85 228

Wilhelmine 51 277

Schenk,Julia 30
Rio Rosso 4 224

Schmidhuber,Juliane 31
Kassandra 196 156

Schreiner,Alexandra 32
Dan Dias 86

Welfenlady 276

Steinberger,Corinna 33
Avellino 69 15

Franz Ferdinand 36 135

Phelina 7 211

Völkl,Kerstin 34
Grace-Vina 141

Wackerbauer,Bianca 35
Mr. Darcy 6 196

Wagner,Patricia 36
Hazlwood 145

Weber,Linda 37
Rockabilly 12 227

8nennlis



Wich,Jürgen 38
DonRöschen 107

Winklmeier,Anna-Maria 39
Don Carmelo 100

Zehetbauer,Charlyn 40
Diamond 125 95

9nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab C nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

08 Dressurreiterprüfung Kl.A

Nr.

Angerbauer,Nina 1
Artus 372 11

Ebenhöh,Simone 2
Obora's Layla 202

Eckl,Sabrina 3
Bretton Hit 31

Contessa Cascaya 72

Ferstl,Susanne 4
Pennsylvania 39 210

Salt & Pepper 3 234

Feuerecker,Simone 5
Wüstenstern 279

Fischer,Jennifer 6
Barbaresca 17

Gersdorff,Laura von 7
Sarina 273 240

Girgnhuber,Johanna 8
Willow 297 278

Großmann,Svenja 9
Danert 88

Habrunner,Tamara 10
Sorena 6 252

Hanslmaier,Leonie 11
Ratinas Highlight 221

Hölzlwimmer,Dominik 12
Belicio 19

Hussong,Saskia 13
Donnafürstin 104

Koller,Christin 14
Dante's Fürst Filou 89

Kreuzpointner,Kristina 15
Black Belle 27

Kuchler,Pia 16
Chaccoolino 57

Lausi-Mausi WK 167

Kunert,Annika 17
Campitello 3 42

My Tinkerbell 198

Lang,Karin 18
Emma von Pfaffenbach 116

Meißner,Hannah 19
Estefania 29 119

Famous 38 121

Saint Nicolas 233

Metzler,Bianca 20
Allegra G 7

Mörs,Katja 21
Candlelight KM 44

Nikonowitsch,Nina 22
Leck'o Mio 169

Ortner,Kerstin 23
Zampano Gold 280

Paintmayer,Christina 24
Cookie 82 74

Don Perignon 27 101

Rettenbeck,Franziska 25
Qui Belle 14 217

Schmidhuber,Juliane 26
Kassandra 196 156

Sommer,Tamara 27
Chaccolot 2 56

Tamika 260

Steinberger,Corinna 28
Avellino 69 15

Franz Ferdinand 36 135

Phelina 7 211

Wagner,Jannik 29
Sunrise in red 257

Weidendorfer,Verena-Sophie 30
Pareya Comtess 207

Winklmeier,Anna-Maria 31
Don Carmelo 100

Zehetbauer,Charlyn 32
Diamond 125 95

Zellner,Stefanie 33
Look of Love 179

10nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab M nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

09 Dressurprüfung Kl.A**

Nr.

Berger-Nemetz,Eva-Maria 1
Londimo 178

Bichlmaier,Johanna 2
Captain Caramello 45

Buschow,Katja 3
Jasmine BEVS 150

Danner,Sybille 4
Like a Pearl 175

Dengscherz,Simone 5
Prinz Amigo 213

Eckl,Sabrina 6
Bretton Hit 31

Contessa Cascaya 72

Eder,Julia 7
Jolly Jumper 325 153

Eger,Sabrina 8
Dagobert DH 83

Englberger,Michaela 9
Don Amore 2 99

San Carlos 3 235

Feuerecker,Simone 10
Wüstenstern 279

Fischer,Jennifer 11
Barbaresca 17

Großmann,Svenja 12
Danert 88

Habrunner,Tamara 13
Sorena 6 252

Hanslmaier,Leonie 14
Ratinas Highlight 221

Hussong,Saskia 15
Donnafürstin 104

Käser,Manuela 16
Santiano K 236

Kohlschmid,Larissa 17
TS Djamall 268

Krüger,Amelie 18
Sloth Power 249

Kuchler,Pia 19
Chaccoolino 57

Lausi-Mausi WK 167

Meißner,Hannah 20
Estefania 29 119

Famous 38 121

Saint Nicolas 233

Mörs,Katja 21
Candlelight KM 44

Neumeyer,Nadine 22
Divino Royal 96

Nikonowitsch,Nina 23
Leck'o Mio 169

Ortlieb,Susanne 24
Salt & Pepper 3 234

Ortner,Kerstin 25
Zampano Gold 280

Pichler,Christine 26
Lucky Luke 464 184

Reichl,Katja 27
Aaquila 1

Reiner,Katharina 28
Amicelli 152 8

Rettenbeck,Susanne 29
Avellino 69 15

Franz Ferdinand 36 135

Schmidhuber,Juliane 30
Kassandra 196 156

Schulhauser,Sandra 31
Dublin 222 110

Steiner,Christina 32
Ayda 4 16

Winklmeier,Anna-Maria 33
Don Carmelo 100

Zellner,Stefanie 34
Look of Love 179

11nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab W nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

10 - 1 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Nr.

Bichlmaier,Johanna 1
Captain Caramello 45

Bischoff,Hanna 2
Calistro 28 36

Buschow,Katja 3
Jasmine BEVS 150

Csaftari,Julia 4
Megatron 190

Patience 17 208

Danner,Sybille 5
Like a Pearl 175

Eger,Sabrina 6
Dagobert DH 83

Fischer,Nadine 7
Bon Bellamie 29

Franz Dr.,Julia 8
Dentistana 92

Gersdorff,Laura von 9
Sarina 273 240

Glashauser,Simone 10
Lunatico 4 187

Showmaster 9 245

Käser,Sophia Marie 11
Dario 174 90

Kluge,Sonja 12
Sunrise 169 256

Kopsch Dr.,Geraldine 13
Dorian K 108

Finest Black 3 129

Kraus,Sofie 14
Rock 7 226

Krüger,Amelie 15
Sloth Power 249

Lorenz,Josefin 16
Donnerwittchen 106

Meißner,Hannah 17
Estefania 29 119

Famous 38 121

Saint Nicolas 233

Metzler,Bianca 18
Allegra G 7

Müller,Elke 19
Donatos 5 102

Nikonowitsch,Nina 20
Leck'o Mio 169

Peter,Johanna 21
Grandissa 3 143

Pichler,Christine 22
Lucky Luke 464 184

Reiner,Katharina 23
Amicelli 152 8

Rottler,Julia 24
Djamilo 7 98

Schulhauser,Sandra 25
Dublin 222 110

Seiler,Britta 26
Reality 47 222

Weber,Franziska 27
Peninah Diamond 209

12nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab W nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

10 - 2 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Nr.

Auer,Sophia 1
Fifty-Fifty 26 126

Berger-Nemetz,Eva-Maria 2
Londimo 178

Dengscherz,Simone 3
Prinz Amigo 213

Eder,Julia 4
Jolly Jumper 325 153

Englberger,Michaela 5
Don Amore 2 99

San Carlos 3 235

Fellinger,Verena Beate 6
Le petit d'or 168

Fischer,Jennifer 7
Barbaresca 17

Fischer,Otto Johannes 8
Claudine L 65

Daisy Deluxe 5 84

For Dream 134

Ganselweit,Nicole 9
Galahad 26 137

Hartmann,Daniela 10
Rosenstolz 95 232

Hillmeier,Lisa-Marie 11
Solistin 26 251

Käser,Manuela 12
Santiano K 236

Koller,Christin 13
Dante's Fürst Filou 89

Krempl,Alexandra 14
Brown Sugar 33 32

Kuchler,Pia 15
Chaccoolino 57

Lausi-Mausi WK 167

Manghofer,Karin 16
Bon Jour 19 30

Mörs,Katja 17
Candlelight KM 44

Nachbaur,Marlies 18
Ole 14 203

Ortlieb,Susanne 19
Salt & Pepper 3 234

Rettenbeck,Franziska 20
Qui Belle 14 217

Schätzel,Viola 21
Sensationel xx 243

Stadler Dr.,Birgit 22
Dark Chocolate Bean 91

Firenze mio 130

Steinberger,Corinna 23
Avellino 69 15

Franz Ferdinand 36 135

Phelina 7 211

Steiner,Christina 24
Ayda 4 16

Waldbauer,Pia 25
Saphier 10 238

Wimmer,Laura 26
Bellheim 17 21

Zehetbauer,Charlyn 27
Diamond 125 95

Zitzelsberger,Christoph 28
Lareina 3 164

Talisman de Godrel 259

13nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab I nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

11 Dressurprfg. Kl.L*

Nr.

Csaftari,Julia 1
Megatron 190

Patience 17 208

Franz Dr.,Julia 2
Dentistana 92

Ganselweit,Nicole 3
Galahad 26 137

Gersdorff,Laura von 4
Sarina 273 240

Glashauser,Simone 5
Lunatico 4 187

Showmaster 9 245

Hartmann,Daniela 6
Rosenstolz 95 232

Hillmeier,Lisa-Marie 7
Solistin 26 251

Kopsch Dr.,Geraldine 8
Dorian K 108

Finest Black 3 129

Krempl,Alexandra 9
Brown Sugar 33 32

Manghofer,Karin 10
Bon Jour 19 30

Meißner,Hannah 11
Estefania 29 119

Famous 38 121

Saint Nicolas 233

Peter,Johanna 12
Grandissa 3 143

Schätzel,Viola 13
Sensationel xx 243

Seiler,Britta 14
Reality 47 222

Stadler Dr.,Birgit 15
Dark Chocolate Bean 91

Firenze mio 130

Steinberger,Corinna 16
Avellino 69 15

Franz Ferdinand 36 135

Phelina 7 211

Waldbauer,Pia 17
Saphier 10 238

Weber,Franziska 18
Peninah Diamond 209

Wimmer,Laura 19
Bellheim 17 21

Zehetbauer,Charlyn 20
Diamond 125 95

Zitzelsberger,Christoph 21
Lareina 3 164

Talisman de Godrel 259

Zorn,Verena 22
Destiny 244 93

Djamila 52 97

Donnatella 29 105

Funny 326 136

14nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab S nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

12 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Nr.

Bachhuber,Amelie 1

Bachl,Carla 2
Beny 6 23

Harold B 144

Brunthaler Marie 3
Greenvillage Pepe 298

Ecker,Marie 4
Beverly H.S. 25

Eichinger,Nina 5
Unique 126 270

Ganselweit,Nicole 6
Galahad 26 137

Golginger,Julia 7
Timanfaya 7 265

Golginger,Teresa 8
Cilantro 3 64

Hörmann Dr.,Patricia 9
Eisprinz 36 113

Kunert,Annika 10
Campitello 3 42

My Tinkerbell 198

Lang Lara 11
Colwind 288

Lang Mia-Sophie 12
Miami 289

Moosner,Katharina 13
Lady Bianca 2 161

Ranftl,Amelie 14
Atlantic 38 14

Subliem's Felicia 255

Sauerwald,Natali 15
Quanna-Querida 215

Selina MN 242

Schatzl Leni Sophie 16
Amalia W 293

Steinberger,Corinna 17
Avellino 69 15

Franz Ferdinand 36 135

Phelina 7 211

Stelzer,Valentina 18
Kira 509 158

Straub,Hanna 19
Bennet Bo 22

Zirngibl,Anna 20

15nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab E nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

13 Standard-Spring-WB

Nr.

Bachhuber,Amelie 1

Bachl,Carla 2
Beny 6 23

Harold B 144

Baumgartner,Anna-Maria 3
Acasinus 3

Brunthaler Marie 4
Greenvillage Pepe 298

Ecker,Marie 5
Beverly H.S. 25

Eichinger,Nina 6
Unique 126 270

Ferstl,Susanne 7
Pennsylvania 39 210

Salt & Pepper 3 234

Ganselweit,Nicole 8
Galahad 26 137

Golginger,Teresa 9
Cilantro 3 64

Grimm,Laura 10
Calido 85 35

Oxana Odessa 204

Top Fabio 267

Hörmann Dr.,Patricia 11
Eisprinz 36 113

König,Stephanie 12
Stella 872 254

Kunert,Annika 13
Campitello 3 42

My Tinkerbell 198

Lang Lara 14
Colwind 288

Ranftl,Amelie 15
Atlantic 38 14

Subliem's Felicia 255

Richter,Leonie 16
Esta fador 118

Sauerwald,Natali 17
Quanna-Querida 215

Selina MN 242

Schatzl Leni Sophie 18
Amalia W 293

Singer,Birgit 19
Ronco 54 229

Stelzer,Valentina 20
Kira 509 158

Weingut,Annika 21
Finally an Adventure 128

Zirngibl,Anna 22

16nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab O nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

14 Standard-Spring-WB

Nr.

Auburger,Claudia 1
Sylvester 121 299

Bachhuber,Amelie 2

Bachl,Carla 3
Beny 6 23

Harold B 144

Baumgartner,Anna-Maria 4
Acasinus 3

Ecker,Marie 5
Beverly H.S. 25

Eichinger,Nina 6
Unique 126 270

Eigenstetter,Lena 7
Lucky white Star 185

Ferstl,Susanne 8
Pennsylvania 39 210

Salt & Pepper 3 234

Fink,Melanie 9
Right to Play xx 300

Käser,Sophia Marie 10
Dario 174 90

Lang Lara 11
Colwind 288

Lang Mia-Sophie 12
Miami 289

Magnus,Maxi 13
Mona 1634 194

Meredith,Desirae 14
Conny 381 71

Fleur de Lys 38 131

Paukert,Leonarda 15
Calvero 15 38

Ranftl,Amelie 16
Atlantic 38 14

Subliem's Felicia 255

Sauerwald,Natali 17
Quanna-Querida 215

Selina MN 242

Schaubeck,Marina 18
Romano 85 228

Wilhelmine 51 277

Schmerbeck,Luzia-Sophie 19
Caretello's Caruso 48

Felizitas 28 124

Telgenbrok,Marie 20
Calee 34

Weidendorfer,Verena-Sophie 21
Pareya Comtess 207

Weingut,Annika 22
Finally an Adventure 128

Wolfsmüller,Katharina 23
Kaitana 154

Zirngibl,Anna 24

17nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab F nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

15 Springprüfung Kl. A*

Nr.

Aich,Melanie 1
Galahad 26 137

Verdi's FranzFerdinand 273

Bachhäubl,Katharina 2
Dulan 10 112

Beranek,Elisabeth Maria 3
HuiBuh 3 148

Eberhardt,Diana 4
Arcadia 20 9

Ecker,Marie 5
Beverly H.S. 25

Ferstl,Susanne 6
Pennsylvania 39 210

Salt & Pepper 3 234

Gerber,Attila 7
Ascapone 13

Tyjanera 269

Glashauser,Simone 8
Lunatico 4 187

Showmaster 9 245

König,Stephanie 9
Stella 872 254

Kopyt,Bernadette 10
Quite Lady S 219

Lange,David 11
Leon P 172

Moldan,Constantin 12
Levithan 4 174

Niebrügge,Emma 13
Bijou du Rouet 2 26

Renkl,Sophie 14
Giotto 48 139

Lady 2000 160

Singer,Birgit 15
Ronco 54 229

Späth,Sofie 16
Abahatschi 12 2

Vogt,Anna 17
Famous 38 121

18nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab P nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

16 Springprüfung Kl.A*

Nr.

Aich,Melanie 1
Galahad 26 137

Verdi's FranzFerdinand 273

Baumgartner,Anna-Maria 2
Acasinus 3

Beranek,Elisabeth Maria 3
HuiBuh 3 148

Biendl,Marlen 4
Landfürst 15 163

Pacco 112 205

Eberhardt,Diana 5
Arcadia 20 9

Ecker,Marie 6
Beverly H.S. 25

Ferstl,Susanne 7
Pennsylvania 39 210

Salt & Pepper 3 234

Gerber,Attila 8
Ascapone 13

Tyjanera 269

Glashauser,Simone 9
Lunatico 4 187

Showmaster 9 245

Grimm,Laura 10
Calido 85 35

Oxana Odessa 204

Top Fabio 267

Hierl,Lisa-Marie 11
Chenaro 61

Ra-Cha-Cha 220

Lange,David 12
Leon P 172

Maier,Maria 13
Cora 675 76

Moosner,Katharina 14
Lady Bianca 2 161

Niebrügge,Emma 15
Bijou du Rouet 2 26

Poss,Vivien 16
My Lucky Strike 284

Victoria d'Engandou 301

Ranftl,Amelie 17
Atlantic 38 14

Subliem's Felicia 255

Renkl,Sophie 18
Giotto 48 139

Lady 2000 160

Schätzel,Viola 19
Sensationel xx 243

Sigl,Nina 20
Emma Peel 43 115

Sigl,Pia 21
Cassiopea 4 54

Sommer,Tamara 22
Chaccolot 2 56

Tamika 260

Späth,Sofie 23
Abahatschi 12 2

Straub,Hanna 24
Bennet Bo 22

Vogt,Anna 25
Famous 38 121

Weingut,Annika 26
Finally an Adventure 128

Zauner,Sandra 27
So sorry I'm Saluna 250

Zehetbauer,Charlyn 28
Diamond 125 95

19nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab B nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

17 Glücksspringprfg.Kl.A**

Nr.

Friedl,Lisa 1
Chapton 59

Hierl,Lisa-Marie 2
Chenaro 61

Ra-Cha-Cha 220

Hierl,Melanie 3
Café Latte 33

Chaican 58

Hofbauer,Thomas 4
Cassia Silvera 53

Epidot 3 117

Mayflower 52 189

Milah 3 192

Imhoff,Angela 5
Carlos-Primero 2 50

Cicero 95 63

Jobst,Sandra 6
Messi 5 191

Kalhammer,Karl 7
Casparie 52

Lopster 180

Quintaro 3 218

Kinnigkeit,Maria-Magdalena 8
Best One HS 24

Cheronimo H.S. 62

Körber,Anke 9
Leon 626 171

Kohlruß,Herta 10
Linaro - S 177

Maier,Maria 11
Cora 675 76

Mayrl,Ronja 12
Sweet about me S 258

Moldan,Constantin 13
Levithan 4 174

Schätzel,Viola 14
Sensationel xx 243

Schmidt,Jasmin Michelle 15
Nevada 211 200

SLF Patriot 248

Victoria Secret 3 274

Stritzke,Harald 16
Celina 199 55

Zauner,Sandra 17
So sorry I'm Saluna 250

Zitzelsberger,Lukas 18
Collano della Luna 70

Panamera Z 206

20nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab L nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

18 Springprüfung Kl. A*

Nr.

Aich,Melanie 1
Galahad 26 137

Verdi's FranzFerdinand 273

Auburger,Claudia 2
Sylvester 121 299

Baumgartner,Anna-Maria 3
Acasinus 3

Beranek,Elisabeth Maria 4
HuiBuh 3 148

Bleh,Yannic 5
Jette 123 152

Eberhardt,Diana 6
Arcadia 20 9

Ecker,Marie 7
Beverly H.S. 25

Eckl,Benedikt 8
Wilhelmine 51 277

Eigenstetter,Lena 9
Lucky white Star 185

Eigenstetter,Lisa 10
Affiche Z 5

Ferstl,Susanne 11
Pennsylvania 39 210

Salt & Pepper 3 234

Feuerecker,Simone 12
Wüstenstern 279

Fink,Melanie 13
Right to Play xx 300

Golginger,Julia 14
Timanfaya 7 265

Hachenberg,Anja 15
Belissima D 20

Estrella 98 120

Rosenstolz 125 231

Hierl,Lisa-Marie 16
Chenaro 61

Ra-Cha-Cha 220

Kopyt,Bernadette 17
Quite Lady S 219

Kuchl,Anna-Maria 18
Camillo 218 39

Fenja 159 125

Milow 22 193

Lex,Anna 19
Saphira 234 239

Magnus,Maxi 20
Mona 1634 194

Meier,Jasmin 21
Remera 223

Meredith,Desirae 22
Conny 381 71

Fleur de Lys 38 131

Pal,Elisa 23
Artusch 12

Corina 125 78

Paukert,Leonarda 24
Calvero 15 38

Renkl,Sophie 25
Giotto 48 139

Lady 2000 160

Richter,Alexa 26
Lord Maverick 181

Rodner,Lena-Anna 27
Che Guevara 29 60

Stöber,Alina 28
Lady Gaga EW 162

Telgenbrok,Marie 29
Calee 34

Tenhumberg,Theresa 30
Prinz Poldi 26 214

Vandieken,Selina 31
Captain Jack Sparrow 11 46

Vogel,Annette 32
Granchacco 142

Vogt,Anna 33
Famous 38 121

Wagner,Jannik 34
Sunrise in red 257

Waldner,Verena 35
For Contendo 133

Weingut,Annika 36
Finally an Adventure 128

Zauner,Sandra 37
So sorry I'm Saluna 250

21nennlis



22nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab V nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

19 Springprüfung Kl. A**

Nr.

Aich,Melanie 1
Galahad 26 137

Verdi's FranzFerdinand 273

Brezovec,Ines 2
Black Diamond 36 28

Eberhardt,Diana 3
Arcadia 20 9

Eidenschink,Konstanze 4
Schorschi N 241

Eigenstetter,Lisa 5
Affiche Z 5

Frank,Inka 6
Coeur-Land CR 68

Golginger,Julia 7
Timanfaya 7 265

Hachenberg,Anja 8
Belissima D 20

Estrella 98 120

Rosenstolz 125 231

Hackel,Judith 9
Dakkiri 85

Hentschel,Veronika 10
Campobello 2 43

Hierl,Lisa-Marie 11
Chenaro 61

Ra-Cha-Cha 220

Hierl,Melanie 12
Café Latte 33

Chaican 58

Hüttinger,Sarah 13
Cory 2 80

Lopster 180

Imhoff,Angela 14
Carlos-Primero 2 50

Cicero 95 63

Kalhammer,Karl 15
Casparie 52

Lopster 180

Quintaro 3 218

Kentsch,Sophia 16
Argentinus' Son 10

Kinnigkeit,Maria-Magdalena 17
Best One HS 24

Cheronimo H.S. 62

Körber,Anke 18
Leon 626 171

Kuchl,Anna-Maria 19
Camillo 218 39

Fenja 159 125

Milow 22 193

Mayrl,Ronja 20
Sweet about me S 258

Meier,Jasmin 21
Remera 223

Pal,Elisa 22
Artusch 12

Corina 125 78

Pilkenroth,Sophie 23
Call me Kitty 37

Renkl,Sarah 24
Giotto 48 139

Lady 2000 160

Richter,Alexa 25
Lord Maverick 181

Rodner,Lena-Anna 26
Che Guevara 29 60

Stadlbauer,Silva-Maria 27
Alba 42 6

Tenhumberg,Theresa 28
Prinz Poldi 26 214

Vandieken,Selina 29
Captain Jack Sparrow 11 46

Vogel,Annette 30
Granchacco 142

Waldner,Verena 31
For Contendo 133

Zauner,Sandra 32
So sorry I'm Saluna 250

23nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab R nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

21 Springpferdeprüfung Kl.A*

Nr.

Bleh,Yannic 1
Jette 123 152

Bruckbauer,Sina 2
Corlys 3 79

Eigenmann,Patrik 3
Loreina 182

Faltermeier,Sina 4
Tiefenhofs Cascalord 264

Hofbauer,Thomas 5
Cassia Silvera 53

Epidot 3 117

Mayflower 52 189

Milah 3 192

Kriegisch-Körner,Marie Dr. 6
Coole Socke 7 75

Quasi Quantensprung 216

Maier,Maria 7
Cora 675 76

Marraud des Grottes,Marjolaine 8
Adzaro de L'Abbaye B 4

Carl 101 49

Cascana 51

Cullinan du Borget B 81

Duke B 5 111

Eliza B 114

Grace Top 7 140

Hongkong B 147

Karissa 3 155

King Kong B 157

Limbothello B 176

Malala B 188

Taycan B 261

Tibitaba B 263

Paintmayer,Christina 9
Cookie 82 74

Don Perignon 27 101

Scharl,Angelina Shoana 10
Bea Boo H 18

Cookie 79 73

Stöber,Alina 11
Lady Gaga EW 162

24nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab D nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

22 Springpferdeprüfung Kl.A**

Nr.

Bruckbauer,Sina 1
Corlys 3 79

Eigenmann,Patrik 2
Loreina 182

Faltermeier,Sina 3
Tiefenhofs Cascalord 264

Hofbauer,Thomas 4
Cassia Silvera 53

Epidot 3 117

Mayflower 52 189

Milah 3 192

Kriegisch-Körner,Marie Dr. 5
Coole Socke 7 75

Quasi Quantensprung 216

Maier,Maria 6
Cora 675 76

Marraud des Grottes,Marjolaine 7
Adzaro de L'Abbaye B 4

Carl 101 49

Cascana 51

Cullinan du Borget B 81

Duke B 5 111

Eliza B 114

Grace Top 7 140

Hongkong B 147

Karissa 3 155

King Kong B 157

Limbothello B 176

Malala B 188

Taycan B 261

Tibitaba B 263

25nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab X nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

24 Punktespringprüfung Kl.L

Nr.

Brezovec,Ines 1
Black Diamond 36 28

Dorn,Magnus 2
Coconut Candy G 66

Eggl,Helmut 3
Pizzaro D 212

Eidenschink,Konstanze 4
Schorschi N 241

Fischer,Marie-Theres 5
Coradina F 77

Fancy F 122

Gina F 138

Lovely Queen 4 183

Flemming,Mareen 6
Lassinia Gold 166

Frank,Inka 7
Coeur-Land CR 68

Gerber,Attila 8
Ascapone 13

Tyjanera 269

Hachenberg,Anja 9
Belissima D 20

Estrella 98 120

Rosenstolz 125 231

Hackel,Judith 10
Dakkiri 85

Hentschel,Veronika 11
Campobello 2 43

Hofbauer,Thomas 12
Cassia Silvera 53

Epidot 3 117

Mayflower 52 189

Milah 3 192

Hüttinger,Sarah 13
Cory 2 80

Lopster 180

Kalhammer,Karl 14
Casparie 52

Lopster 180

Quintaro 3 218

Kentsch,Sophia 15
Argentinus' Son 10

Kinnigkeit,Maria-Magdalena 16
Best One HS 24

Cheronimo H.S. 62

Körber,Anke 17
Leon 626 171

Marraud des Grottes,Marjolaine 18
Adzaro de L'Abbaye B 4

Carl 101 49

Cascana 51

Cullinan du Borget B 81

Duke B 5 111

Eliza B 114

Grace Top 7 140

Hongkong B 147

Karissa 3 155

King Kong B 157

Limbothello B 176

Malala B 188

Taycan B 261

Tibitaba B 263

Mayrl,Ronja 19
Sweet about me S 258

Pilkenroth,Sophie 20
Call me Kitty 37

Scharl,Angelina Shoana 21
Bea Boo H 18

Cookie 79 73

26nennlis



Schmidt,Jasmin Michelle 22
Nevada 211 200

SLF Patriot 248

Victoria Secret 3 274

Schneeberger,Julia 23
Levis 55 287

Stadlbauer,Silva-Maria 24
Alba 42 6

Vogel,Annette 25
Granchacco 142

Zitzelsberger,Lukas 26
Collano della Luna 70

Panamera Z 206

27nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab J nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

25 Springprüfung Kl.L

Nr.

Poss,Vivien 1
My Lucky Strike 284

Victoria d'Engandou 301

28nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab T nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

26 Springprüfung Kl.L

Nr.

Biendl,Marlen 1
Landfürst 15 163

Pacco 112 205

Christoph,Stefanie 2
Atlantic 38 14

Hello Happy Coolio 146

Fischer,Marie-Theres 3
Coradina F 77

Fancy F 122

Gina F 138

Lovely Queen 4 183

Flemming,Mareen 4
Lassinia Gold 166

Friedl,Lisa 5
Chapton 59

Hofbauer,Thomas 6
Cassia Silvera 53

Epidot 3 117

Mayflower 52 189

Milah 3 192

Hüttinger,Sarah 7
Cory 2 80

Lopster 180

Jobst,Sandra 8
Messi 5 191

Kalhammer,Karl 9
Casparie 52

Lopster 180

Quintaro 3 218

Kinnigkeit,Maria-Magdalena 10
Best One HS 24

Cheronimo H.S. 62

Körber,Anke 11
Leon 626 171

Kohlruß,Herta 12
Linaro - S 177

Kriegisch-Körner,Marie Dr. 13
Coole Socke 7 75

Quasi Quantensprung 216

Lindinger Dr.,Lisa 14
Ludwig 277 186

Mayrl,Ronja 15
Sweet about me S 258

Moldan,Constantin 16
Levithan 4 174

Scharl,Angelina Shoana 17
Bea Boo H 18

Cookie 79 73

Schmidt,Jasmin Michelle 18
Nevada 211 200

SLF Patriot 248

Victoria Secret 3 274

Straub,Sophie 19
Camiro 48 40

Coleur 13 69

Stritzke,Harald 20
Celina 199 55

Zitzelsberger,Lukas 21
Collano della Luna 70

Panamera Z 206

29nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab A nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

27 Springprüfung Kl.M*

Nr.

Christoph,Stefanie 1
Atlantic 38 14

Hello Happy Coolio 146

Fischer,Marie-Theres 2
Coradina F 77

Fancy F 122

Gina F 138

Lovely Queen 4 183

Hofbauer,Thomas 3
Cassia Silvera 53

Epidot 3 117

Mayflower 52 189

Milah 3 192

Hüttinger,Sarah 4
Cory 2 80

Lopster 180

Kalhammer,Karl 5
Casparie 52

Lopster 180

Quintaro 3 218

Kriegisch-Körner,Marie Dr. 6
Coole Socke 7 75

Quasi Quantensprung 216

Marraud des Grottes,Marjolaine 7
Adzaro de L'Abbaye B 4

Carl 101 49

Cascana 51

Cullinan du Borget B 81

Duke B 5 111

Eliza B 114

Grace Top 7 140

Hongkong B 147

Karissa 3 155

King Kong B 157

Limbothello B 176

Malala B 188

Taycan B 261

Tibitaba B 263

Poss,Vivien 8
My Lucky Strike 284

Victoria d'Engandou 301

Schmidt,Jasmin Michelle 9
Nevada 211 200

SLF Patriot 248

Victoria Secret 3 274

Straub,Sophie 10
Camiro 48 40

Coleur 13 69

30nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab K nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

28 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde

Nr.

Christoph,Stefanie 1
Atlantic 38 14

Hello Happy Coolio 146

Dorn,Magnus 2
Coconut Candy G 66

Eggl,Helmut 3
Pizzaro D 212

Fischer,Marie-Theres 4
Coradina F 77

Fancy F 122

Gina F 138

Lovely Queen 4 183

Hafner,Corinna 5
Lefevre Son 170

Hofbauer,Thomas 6
Cassia Silvera 53

Epidot 3 117

Mayflower 52 189

Milah 3 192

Kalhammer,Karl 7
Casparie 52

Lopster 180

Quintaro 3 218

Marraud des Grottes,Marjolaine 8
Adzaro de L'Abbaye B 4

Carl 101 49

Cascana 51

Cullinan du Borget B 81

Duke B 5 111

Eliza B 114

Grace Top 7 140

Hongkong B 147

Karissa 3 155

King Kong B 157

Limbothello B 176

Malala B 188

Taycan B 261

Tibitaba B 263

Scharl,Angelina Shoana 9
Bea Boo H 18

Cookie 79 73

Schmidt,Jasmin Michelle 10
Nevada 211 200

SLF Patriot 248

Victoria Secret 3 274

Schneeberger,Julia 11
Levis 55 287

Zitzelsberger,Lukas 12
Collano della Luna 70

Panamera Z 206

31nennlis


